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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Hähnchen-Brustfilet Streifen gegart 8mm 1kg

Verkehrsbezeichnung            : Hähnchen-Brustfilet Streifen gegart, Streifen aus dem Hähnchen-Brustfilet

                                 geschnitten, mit 8 % Flüssigwürzung, leicht gebräunt, gegart, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : HANNA-Feinkost AG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : HANNA PREMIUM

GTIN                           : 4002231083513

LAN                            : 1171007

Höhe                           : 45 mm

Breite                         : 290 mm

Tiefe                          : 350 mm

Nettogewicht                   : 1000 g

Bruttogewicht                  : 1017 g

Füllmenge                      : 1000 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : HANNA Feinkost AG

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Hähnchen-Brustfilet (92 %), Wasser, Speisesalz, modifizierte Stärke,

                                 Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakte.  Kann auch Spuren von GLUTEN,

                                 MILCH, SELLERIE und SENF enthalten.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält in Spuren

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 537 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 127 kcal

Fett                           : ca. 1,8 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 2,6 g

 davon Zucker                  : ca. 0,9 g

Eiweiß                         : ca. 25 g

Salz                           : ca. 1,3 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 240

Zubereitung                                                                                                     

                                 Kombidämpfer: tiefgefroren, im vorgeheizten Kombidämpfer bei 180 °C (50 H / 50

                                 W) ca. 7 Min. erhitzen

                                 Backofen: tiefgefroren, im vorgeheizten Backofen bei 200 °C Ober-/Unterhitze

                                 ca. 8 Min. erhitzen

                                 Pfanne: tiefgefroren, mit ausreichend Fett in der vorgeheizten Pfanne bei

                                 mittlerer Hitze ca. 6 Min. erhitzen, regelmäßig wenden, mit Deckel

                                 Mikrowelle: tiefgefroren, bei 800 Watt ca. 4 Min. erhitzen, mit Abdeckung (200

                                 g)

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

modifizierte Stärke                                                                         : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/



228/000                             Artikelpass für 707857                      23.11.2023,13:12:31   Seite    2

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 22.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


